
 

UCHWAŁA  Nr  5954/2022 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 9 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie: uchylenia Uchwały Nr 5605/2022 Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 16 września 2022 r. w sprawie: zatwierdzenia trybu oraz powołania komisji przetargowej  

do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 

aktualizację przewodnika pn. „Invest in Wielkopolska” w ramach projektu „Gospodarna Wielkopolska”  

(WRPO 2014-2020).  

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t. j. Dz.U. z 2022 r., 

poz. 2094) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Uchyla się Uchwałę Nr 5605/2022 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 16 września 2022 r.  

w sprawie: zatwierdzenia trybu oraz powołania komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na aktualizację przewodnika pn. „Invest in Wielkopolska”  

w ramach projektu „Gospodarna Wielkopolska” (WRPO 2014-2020). 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki. 

 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 
 

 



 

UZASADNIENIE   DO   UCHWAŁY  Nr  5954/2022 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 9 grudnia 2022 r. 

 

 

w sprawie: uchylenia Uchwały Nr 5605/2022 Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 16 września 2022 r. w sprawie: zatwierdzenia trybu oraz powołania komisji przetargowej  

do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 

aktualizację przewodnika pn. „Invest in Wielkopolska” w ramach projektu „Gospodarna Wielkopolska”  

(WRPO 2014-2020). 

 

 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego Uchwałą Nr 5605/2022 z dnia 16 września 2022 r. zatwierdził tryb oraz 

powołał komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego na aktualizację przewodnika pn. „Invest in Wielkopolska” w ramach projektu „Gospodarna 

Wielkopolska” (WRPO 2014-2020).  

 

W trakcie przygotowywania dokumentacji w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na aktualizację 

przewodnika pn. „Invest in Wielkopolska” oraz z oszacowanej wartości zamówienia poniżej progu Ustawy 

Prawo zamówień Publicznych wyniknęło, że usługa aktualizacji Przewodnika nie jest tożsama z usługą 

opracowania Przewodnika, zrealizowaną w 2018 r. w trybie przetargu. W związku ze zmianą zakwalifikowania 

usługi aktualizacji poradnika „Invest in Wielkopolska” jako odrębnej usługi, która nie podlega zsumowaniu  

ze zrealizowaną usługą poradnika w 2018 roku, przyjęto procedurę wyboru wykonawcy w trybie rozeznania 

rynku. 

 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

Paulina Stochniałek 

 

Członek Zarządu 

 

 

 


